dimo«, ot diele eccIeGe fmctps, prout cxpedire viderint, in ofus fuos proprio«? convertant. Liceat

quoque ipüs in padfm ecclolia de fratribus fuis virtim ydoneurn inflltuere plebaoum, (jui curain in

ipfa gerat animaruui vulenlcsque et concedenles, ul dieia cccleiia cuui omnibus fuis juribuä et per*

tiMMäB de cetBW perpetuis lemporibos ad didos prepoQiam. eanomcoa et oapitnlum et eoram

neobni tarn In fpiritttalibni quam lemporalibns pleno jure debeat pertinere. Ne i^tnr diolt

prcpoGtus, canonici et capitulum fupra dicta eccIcGa ao aliis prerailBs m futurum tuoledlentur, ad

l'L'rpeiuani hujus rpi memoriam prefentes littoras nofiri appenfi Ggilli nionimine fecimus mborari,

prereotibus bonorabilibus ei difcretis viris: Nicoiao diclo de Macbenow, et Uertuannu Luk-

ko«, pMabilnia nofire diocefi^ nec non Ürenoia famalii Gherardo Kothen el Henninge Gro>
tea, naMlis aoOria. AcUim et datom Sajefer, anno domini milleOnto CCC"*. foptoagtlnno Snio,

«Üebeati Geoi^ü martkui'

l}i!X9aif. L i&b. Ii. 30
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^ ISDttttmwalb« jitr Slc^tttr ber IDomfln^c fn IBnnibeit^nrg, 4im'25. 9Ia{ 1377.

lo nomine domini Amen. Tbidericus, dei et apoRolicö fedis graUa epifcopus firao-

dttbargenfis, ad perpetaam rei menoriain. Com fabrica Xßu flructara ooftre eccieiie Braode-

boi^enfis Banioni eft oollapfii et rainob, indigfiis reparatiooe et nformalioiie, ad quo ipfint reddi-

tti«; et proventus non lofficNinl, ad ejns jgjlor reparaüoaem, reformationcrn et pro tempore melioreoi

confervationem, habita cum fratribus aoftris, prepofito, canonicis eccleße Braodebufg. diiigcnli deli-

beralioQO premilToque communt et foUempäi Iraclalu, ccciefiam parrochialom in My dden wolde,

noftre diocefis, ex juflo, vero el legi^mo titulo ante cenlum quiuquaginid uunos et per tanta lern-

Itora, cujus coolrariam in mennori« bommam non extfttt, ad dtetos prepofitam. eanooiooa et capi-

^ilom rite et legitime peitinentem, nt evidenter compcrimus, cidcm fiibrioe fea ftractare, atteoU

ipfius pregrandt neceffitale, de exprelTo confcDfu nofiri capiluli, unimus et annectimus, votccte? ei

concedenles, quod predicta eccieüa cum omntbus juribus et periinentiis fuis de ceiero perpeiou

timporibus ad dictam fabricam feu ftructuram pleno jure lam in fpiritualibuä quam temporalÜM»

debeat pertinere» per diele fabrice Ten AracUire magiftram fem ejus vicariam de oonfenTa el «an-

filio qnadaak prepofili el oapituli regendam, difponendani et gu{)crnandanL Ad perpetoan hujus